Item quod locumtenens domini regis, in casu in quo de Foro potest facere locumtenentem per se, non possit in aliquibus causis civilibus vel criminalibus facere aliquos processus aut provisiones de justicia seu justiciam concernentes, se habeant fieri per cancellarium aut vicecancellarium aut regentem Cancellariam aut comissarium in causis in quo de Foro possunt fieri comisiones et non aliter, et, si fecerit quod ipso facto et foro sint nulli et nulle, et nullus officialis aut alius possit aut teneatur exequi provisiones aut mandata ipsius taliter facta, ymo talis exequens teneatur penis officialium delinquentium contra Forum et sit inabilis ipso foro et facto ad obtinendum officium aut beneficium aliquod regium aut regni in dicto regno, nec dictus locumtenens possit inhibere dictis cancellario, vicecancellaria[f. 333r]rio, regenti Cancellariam ne de aliquibus causis aut negociis se intromitat, ymo, non obstante dicta inhibicione, officiales predicti possint et teneantur procedere et providere prout fuerit fori et racionis, et

quod litere seu provisiones de justicia habeant esse subsignate manu cancellarii, vicecancellarii vel regentis Cancellariam, et si contrarium fiat sit nullum ipso foro. Et quod dictus dominus rex nec aliquis alius aliquo tempore non possit super predictis concedere remissionem nec guidaticum nec, facta inquisitionem, talem officialem delinquentem absolvere, et quod vicecancellarius et regens Cancellariam in dicto regno habeant esse naturales et domiciliati in dicto regno et in eis habeant locum, forus Maelle incipiens 'attendientes que yasia de Fuero et cetera', qui quidem vicecancellarius et regens Cancellariam in creacione officiorum suorum habeat dare sufficientes fidejussores.

Item quod cancellarius aut vicecancellarius domini regis et ejus locumtenens, suo casu regens ipsorum Cancellariam, regens officium Gubernacionis in regno Aragonum, Justicia Aragonum et ejus locumtenentis, alguazirii et alii quivis officiales et exequutores dicti regni qui exequutores mandaverunt aut exequataverunt sentencias criminales de nocte sint privati ipso facto suis officiis et non possint illa nec alia officia nec beneficia in dicto regno obtinere, et nichilominus pastiantur consimilem penam quam de nocte exequataverunt aut exequutari mandaverunt, si autem sint private persone que dictam exequcionem de nocte fecerint, consimilem penam pastiat, dies vero intelligatur post ortum solis et ante occasum, et possit procedi contra eos et contra privatas personas predicta comittentes et contra illos qui predictis personaliter in actu exequcionis dederint auxilium, consilium et favorem, tanquam contra officiales in suis officiis delinquentes contra Forum, coram iudicibus ad predicta de Foro depputatis, et in hoc teneantur facere partem procuratores quatuor brachiorum dicti regni et cujuslibet dictorum brachiorum.